
Mistrovství ČR pro rok 2023

Junioři kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 6. 5. 2023 Kuželna: TJ Slovan Kamenice nad Lipou
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Lukáš Dúška TJ Slovan Kamenice nad Lipou 379 213 4 592 415 207 3 622 794 420 7 1214
2 Ondřej Stránský SKK Vrchlabí 394 206 1 600 395 202 2 597 789 408 3 1197
3 David Urbánek TJ Start Rychnov nad Kněžnou 377 198 1 575 393 213 4 606 770 411 5 1181
4 Tomáš Hrubý SK Solnice 364 211 3 575 389 206 4 595 753 417 7 1170
5 Jiří Benda TJ Sokol Zahořany 382 189 1 571 383 204 1 587 765 393 2 1158
6 Karel Koubek TJ Blatná 377 230 0 607 364 184 4 548 741 414 4 1155
7 Jakub Čopák KK Jihlava 381 196 4 577 367 207 5 574 748 403 9 1151
8 Tomáš Juřík TJ Valašské Meziříčí 382 196 3 578 360 202 4 562 742 398 7 1140
9 David Sukdolák SK Kuželky Přelouč 369 185 5 554 377 203 4 580 746 388 9 1134

10 Jan Mecerod KK Slovan Rosice 388 168 1 556 386 186 5 572 774 354 6 1128
11 Petr Valášek TJ Sokol Mistřín 384 181 4 565 354 207 4 561 738 388 8 1126
12 Martin Šlajer Kuželky Holýšov 353 229 4 582 361 181 7 542 714 410 11 1124
13 David Matlach KC Zlín 387 175 3 562 361 198 3 559 748 373 6 1121
14 Dominik Schüller SK Baník Ratíškovice 398 172 6 570 355 181 7 536 753 353 13 1106
15 Václav Valenta ml. TJ KK Louny 370 196 2 566 357 175 5 532 727 371 7 1098
16 Martin Pavič TJ Odry 365 201 6 566 354 174 3 528 719 375 9 1094
17 František Hejna SKK Náchod 358 194 3 552 358 194 3 552
18 Vít Jírovec KK Jihlava 365 186 4 551 365 186 4 551
19 Marek Dvořák TJ Sokol Rudná 377 167 9 544 377 167 9 544
20 Jan Zeman TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 374 169 4 543 374 169 4 543
21 Marek Kankovský TJ Sokol Přemyslovice 368 173 4 541 368 173 4 541
22 David Repčík Kuželky Jiskra Hazlov 349 184 6 533 349 184 6 533
23 Filip Vrzala KC Zlín 366 166 7 532 366 166 7 532
24 Miroslav Drábek TJ Sokol Benešov 363 168 7 531 363 168 7 531
25 Václav Kovařík TJ Prostějov 372 151 9 523
26 Viktor Šlajer Kuželky Holýšov 337 184 5 521
27 Martin Gabrhel TJ Sokol Husovice 375 140 10 515
28 Jan Lahuta TJ Bojkovice 363 148 11 511
29 Jan Škrampal TJ Slovan Kamenice nad Lipou 342 146 8 488
30 Jakub Růžička TJ Lokomotiva Cheb 348 140 14 488
31 Matěj Ditz TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 347 130 19 477
32 Martin Hanuš SKK Náchod 354 119 15 473
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Kvalifikace Finále Celkem



Finále

Junioři
Datum: 7. 5. 2023 Kuželna: TJ Slovan Kamenice nad Lipou
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Lukáš Dúška TJ Slovan Kamenice nad Lipou 415 207 3 622
2 David Urbánek TJ Start Rychnov nad Kněžnou 393 213 4 606
3 Ondřej Stránský SKK Vrchlabí 395 202 2 597
4 Tomáš Hrubý SK Solnice 389 206 4 595
5 Jiří Benda TJ Sokol Zahořany 383 204 1 587
6 David Sukdolák SK Kuželky Přelouč 377 203 4 580
7 Jakub Čopák KK Jihlava 367 207 5 574
8 Jan Mecerod KK Slovan Rosice 386 186 5 572
9 Tomáš Juřík TJ Valašské Meziříčí 360 202 4 562

10 Petr Valášek TJ Sokol Mistřín 354 207 4 561
11 David Matlach KC Zlín 361 198 3 559
12 Karel Koubek TJ Blatná 364 184 4 548
13 Martin Šlajer Kuželky Holýšov 361 181 7 542
14 Dominik Schüller SK Baník Ratíškovice 355 181 7 536
15 Václav Valenta ml. TJ KK Louny 357 175 5 532
16 Martin Pavič TJ Odry 354 174 3 528
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